Post hec vero, surgens pedes honorabilis Garsias d’Aranjano, procurator nobilis dompni Petri de
Rocaberti, domini villa de Maella prolatis per eum non nullis vervis ea dirigendo eidem regie magestati
et cum debita et humili reverencia semper loquendo, ibidem inmediate obtulit et humiliter presentavit
quamdam papiri cedulam sub hiis vervis sequentibus:

“Yo, Garcia d’Aranjano, procurador de mosen Pere de Rocaberti, senyor de Maella, no conssiento,
antes expressament dissiento, en qualquiere comission que se faga de la dicha villa de Maella en perju-
dicio de mi principal, como aquella tenga e poseha con iustissimos titoles y prenda pleyto en la Cort del
Justicia de Aragon, requiriendo a vos, mosen prothonotari, al pie de la dicha comission enserteys el
dicho disentimiento e protest”.

[f.152rº] Post hec, inmediate surgens pedes nobilis dompnus Johannes Lopez de Gurrea, dominus
loci de Nabal, Novallas et Conchiellos, prolatis per eum non nullis verbis ea dirigiendo eidem Regie
Magestatis et cum debita et humili reverencia semper loquendo ibidem inmediate obtulit et humiliter
presentavit quamdam papiri cedulam tenoris sequentis:

“Don Juhan Lopez de Gurrea, senyor de Nabal, de Novallas e Cunchillos no consiente, antes expres-
sament disiente, en qualquiere comission que se faga de cierto presente greuge que la ciudat de
Taracona dize tiene con el por causa de las iurisdicciones civiles et criminales de los dichos lugares de
Novallas e Conchillos, los quales con iustissimos titulos posehe el dicho don Johan Lopez y de aquel
prende pleyto entre la dicha ciudat y el dicho don Johan Lopez en la Cort del Justicia de Aragon.
Requiriendo a vuestra Maestad o seu prothonotario al pie de la dicha comission enserteys el dicho disen-
timiento e protest”.

Et nichilhominus, dompnus Peregrinus de Jassa, inmeditate coram dicta Regia Magestate in presen-
cia dicti dompni Johannis de la Nuça, Justicie Aragonum, obtulit et humiliter presentavit per viam aserti
gravaminis quandam papiri suplicacionem petendo et suplicando per Regiam Magestatem et seu
Curiam fieri et provideri sicuti in dicta supplicacione lacius continetur.
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Memoratus autem magnificus dominus vicencancellarius in personam dicte Regie Magestatis dicto
domino Justicie Aragonum ibidem presente ut prefertur statim mandavit [f. 152vº] in personam dicti
domini Regis eandem papiri supplicationem eiusmodi pretenssi gravaminis in presenti procesu inserto et
seu alias mencionari et continuari et providebitur super eodem de justicia atque fuero et ratione qua-
propter dicta supplicacio dicti asserti gravaminis fuit ad partem prout patet in alio loco inserta et men-
cionata.